[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2017                                                                                                                             № 80
О делегировании депутата Торжокской городской Думы в

Молодежную палату (парламент) при

Законодательном Собрании Тверской области
На основании письма Заместителя Председателя Законодательного Собрания Тверской области Ю.В. Цеберганова (исх. от 15.02.2017 № 90/177), Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Делегировать в члены Молодежной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области депутата Торжокской городской Думы Шереметьева Александра Сергеевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы                                                    В.И. Житков